
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

n. 72/2019 del 9 luglio 2019 – CIG ZF12922EC8

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB VARESE 

Vista la richiesta pervenuta in data 14 giugno u.s. da A.S.D. RALLY DEI LAGHI, Organizzatore della 

28^ edizione del Rally dei Laghi – 2° Rally Storico Rievocazione Rally ACI Varese – 6^ Regolarità a 

media Rievocazione Storica Rally ACI Varese; 

visto quanto deliberato dal Consiglio Direttivo dell’Ente nella riunione del 17 giugno 2019 circa la 

partecipazione alla campagna di comunicazione per l’evento sportivo; 

DETERMINA 

di corrispondere alla A.S.D. LAGHI di Cittiglio, a presentazione della relativa fattura, l’importo di € 

4.000,00. 

La suddetta spesa trova copertura nell’Unità Previsionale di Base Automobile Club Varese altre 

spese per organizzazione eventi nella voce di budget per l’anno 2019. 

IL DIRETTORE 

F.to dr. Eugenio Roman




